
sesja 1 19 listopada 2022 09:00

Style południowe - ponizej 9 lat dziewczęta - Formy tradycyjne,

Style północne - ponizej 9 lat dziewczęta - Formy tradycyjne 

Lp Zawodnicy Klub

1 Maria DEJA UKS Płaszowska Szkoła Kung Fu

2 Wiktoria BRZOZOWSKA Shaolin Kung Fu - Szkoła Chińskich Sztuk Walki Gdynia

3 Julianna RODAK Shaolin Kung Fu Beskidy

4 Maja MAGDOŃ MUKS Choy Lee Fut

5 Alicja DERŻKO UKS Kung Fu Tarnów

6 Lena MAROŃSKA Buski Klub Kung Fu Yantai

Style południowe - ponizej 9 lat chłopcy - Formy tradycyjne 

Lp Zawodnicy Klub

1 Dawid WÓJCIK UKS Kung Fu Tarnów

2 Wiktor BYKOWSKI UKS Kung Fu Tarnów

3 Miron TREJTOWICZ MUKS Choy Lee Fut

Style południowe - 9-11 lat dziewczęta - Formy tradycyjne 

Lp Zawodnicy Klub

1 Aleksandra HEBDA UKS Płaszowska Szkoła Kung Fu

2 Liliana BOBROWICZ UKS Płaszowska Szkoła Kung Fu

3 Martyna JAMRÓZ MUKS Choy Lee Fut

4 Daria TREJTOWICZ MUKS Choy Lee Fut

Style południowe - 9-11 lat chłopcy - Formy tradycyjne 

Lp Zawodnicy Klub

1 Oskar TABORSKI UKS Płaszowska Szkoła Kung Fu

2 Adam WARGACKI UKS Płaszowska Szkoła Kung Fu

3 Patryk BRZOZOWSKI Shaolin Kung Fu - Szkoła Chińskich Sztuk Walki Gdynia

4 Maksymilian CHUCHERKO ZKS Lampart Zabierzów

5 Filip ZIARKOWSKI ZKS Lampart Zabierzów

6 Krzysztof GNIADEK UKS Kung Fu Tarnów

Style północne - 9-11 lat chłopcy - Formy tradycyjne 

Lp Zawodnicy Klub

1 Miłosz LEGUTKO Shaolin Kung Fu - Szkoła Chińskich Sztuk Walki Gdynia

2 Wojciech BORYS Shaolin Kung Fu - Szkoła Chińskich Sztuk Walki Gdynia

3 Tymoteusz FURTAK YMAA Targos Wu Guan Wrocław

4 Krzysztof POTRYKUS Shaolin Kung Fu - Szkoła Chińskich Sztuk Walki Gdynia

5 Michał ŚNIEGOCKI Akademia Kungfu/Wushu Warszawa

Style południowe - 12-14 lat dziewczęta - Formy tradycyjne,

Style północne - 12-14 lat dziewczęta - Formy tradycyjne 

Lp Zawodnicy Klub

1 Natalia ZARÓD UKS Kung Fu Tarnów

2 Antonina STEFAŃSKA Buski Klub Kung Fu Yantai

3 Laura SZEWCZUK UKS Fu Hok Kuen Płock

4 Julia MAGDOŃ MUKS Choy Lee Fut

5 Maria RADZISZEWSKA YMAA Targos Wu Guan Wrocław

6 Amelia MAROŃSKA Buski Klub Kung Fu Yantai
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Lp Zawodnicy Klub

7 Laura KACZMAREK UKS Kung Fu Tarnów

8 Maria IDZIK-TRELA MUKS Choy Lee Fut

Style południowe - 15-17 lat dziewczęta - Formy tradycyjne,

Style północne - 15-17 lat dziewczęta - Formy tradycyjne 

Lp Zawodnicy Klub

1 Nikola WALICZEK Shaolin Kung Fu Beskidy

2 Agata GODULA Buski Klub Kung Fu Yantai

3 Magdalena GNIADEK UKS Kung Fu Tarnów

4 Marcelina ZWARYCZ YMAA Targos Wu Guan Wrocław

5 Alicja GRONEK Akademia Kungfu/Wushu Warszawa

Style południowe - 15-17 lat chłopcy - Formy tradycyjne,

Style północne - 15-17 lat chłopcy - Formy tradycyjne 

Lp Zawodnicy Klub

1 Jakub DZIECIELSKI Shaolin Kung Fu - Szkoła Chińskich Sztuk Walki Gdynia

2 Piotr CZERNIAWSKI Akademia Kungfu/Wushu Warszawa

3 Marcin JUSZCZYK Buski Klub Kung Fu Yantai

4 Bartłomiej JANICKI UKS Fu Hok Kuen Płock

Formy z szablą - ponizej 9 lat chłopcy - Formy tradycyjne,

Formy z szablą - ponizej 9 lat dziewczęta - Formy tradycyjne 

Lp Zawodnicy Klub

1 Maria DEJA UKS Płaszowska Szkoła Kung Fu

2 Miron TREJTOWICZ MUKS Choy Lee Fut

3 Wiktor BYKOWSKI UKS Kung Fu Tarnów

Style południowe - 12-14 lat chłopcy - Formy tradycyjne,

Style północne - 12-14 lat chłopcy - Formy tradycyjne 

Lp Zawodnicy Klub

1 Franciszek DERŻKO UKS Kung Fu Tarnów

2 Mieszko PRZYGODA UKS Kung Fu Tarnów

3 Stefan ZAREMBA UKS Płaszowska Szkoła Kung Fu

4 Marcin JĘDRZEJOWSKI UKS Płaszowska Szkoła Kung Fu

5 Karol PRADELSKI YMAA Targos Wu Guan Wrocław

6 Filip FURTAK YMAA Targos Wu Guan Wrocław

7 Michał ROGOZIŃSKI Akademia Kungfu/Wushu Warszawa

8 Wit KŁUSKIEWICZ Buski Klub Kung Fu Yantai

9 Aleksander OSSOWSKI ZKS Lampart Zabierzów

10 Szymon PYTEL UKS Kung Fu Tarnów

11 Robert JEZIERSKI Akademia Kungfu/Wushu Warszawa

Formy z szablą - 15-17 lat chłopcy - Formy tradycyjne,

Formy z szablą - 15-17 lat dziewczęta - Formy tradycyjne,

Formy z mieczem - 15-17 lat dziewczęta - Formy tradycyjne 

Lp Zawodnicy Klub

1 Nikola WALICZEK Shaolin Kung Fu Beskidy

2 Jakub DZIECIELSKI Shaolin Kung Fu - Szkoła Chińskich Sztuk Walki Gdynia

3 Piotr CZERNIAWSKI Akademia Kungfu/Wushu Warszawa

4 Agata GODULA Buski Klub Kung Fu Yantai
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Formy z szablą - 9-11 lat dziewczęta - Formy tradycyjne 

Lp Zawodnicy Klub

1 Aleksandra HEBDA UKS Płaszowska Szkoła Kung Fu

2 Martyna JAMRÓZ MUKS Choy Lee Fut

3 Daria TREJTOWICZ MUKS Choy Lee Fut

Formy z szablą - 9-11 lat chłopcy - Formy tradycyjne 

Lp Zawodnicy Klub

1 Oskar TABORSKI UKS Płaszowska Szkoła Kung Fu

2 Adam WARGACKI UKS Płaszowska Szkoła Kung Fu

3 Patryk BRZOZOWSKI Shaolin Kung Fu - Szkoła Chińskich Sztuk Walki Gdynia

4 Wojciech BORYS Shaolin Kung Fu - Szkoła Chińskich Sztuk Walki Gdynia

5 Maksymilian CHUCHERKO ZKS Lampart Zabierzów

6 Filip ZIARKOWSKI ZKS Lampart Zabierzów

7 Miłosz LEGUTKO Shaolin Kung Fu - Szkoła Chińskich Sztuk Walki Gdynia

8 Jakub KURLETO UKS Kung Fu Tarnów

Formy z szablą - 12-14 lat dziewczęta - Formy tradycyjne 

Lp Zawodnicy Klub

1 Natalia ZARÓD UKS Kung Fu Tarnów

2 Maria IDZIK-TRELA MUKS Choy Lee Fut

3 Laura SZEWCZUK UKS Fu Hok Kuen Płock

4 Maria RADZISZEWSKA YMAA Targos Wu Guan Wrocław

5 Amelia MAROŃSKA Buski Klub Kung Fu Yantai

6 Martyna LEŚNIAK UKS Kung Fu Tarnów

Formy z szablą - 12-14 lat chłopcy - Formy tradycyjne 

Lp Zawodnicy Klub

1 Jakub OLESZCZUK UKS Płaszowska Szkoła Kung Fu

2 Franciszek DERŻKO UKS Kung Fu Tarnów

3 Marcin JĘDRZEJOWSKI UKS Płaszowska Szkoła Kung Fu

4 Stefan ZAREMBA UKS Płaszowska Szkoła Kung Fu

5 Aleksander OSSOWSKI ZKS Lampart Zabierzów

6 Wit KŁUSKIEWICZ Buski Klub Kung Fu Yantai

Formy z kijem - ponizej 9 lat dziewczęta - Formy tradycyjne 

Lp Zawodnicy Klub

1 Wiktoria BRZOZOWSKA Shaolin Kung Fu - Szkoła Chińskich Sztuk Walki Gdynia

Formy z kijem - 9-11 lat dziewczęta - Formy tradycyjne 

Lp Zawodnicy Klub

1 Liliana BOBROWICZ UKS Płaszowska Szkoła Kung Fu

2 Martyna JAMRÓZ MUKS Choy Lee Fut

3 Daria TREJTOWICZ MUKS Choy Lee Fut

Formy z kijem - 9-11 lat chłopcy - Formy tradycyjne 

Lp Zawodnicy Klub

1 Wojciech BORYS Shaolin Kung Fu - Szkoła Chińskich Sztuk Walki Gdynia

2 Miłosz LEGUTKO Shaolin Kung Fu - Szkoła Chińskich Sztuk Walki Gdynia

3 Filip ZIARKOWSKI ZKS Lampart Zabierzów

4 Patryk BRZOZOWSKI Shaolin Kung Fu - Szkoła Chińskich Sztuk Walki Gdynia
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Lp Zawodnicy Klub

5 Krzysztof POTRYKUS Shaolin Kung Fu - Szkoła Chińskich Sztuk Walki Gdynia

6 Tymoteusz FURTAK YMAA Targos Wu Guan Wrocław

7 Jakub KURLETO UKS Kung Fu Tarnów

Formy z kijem - 12-14 lat dziewczęta - Formy tradycyjne 

Lp Zawodnicy Klub

1 Natalia ZARÓD UKS Kung Fu Tarnów

2 Laura SZEWCZUK UKS Fu Hok Kuen Płock

3 Martyna LEŚNIAK UKS Kung Fu Tarnów

Formy z kijem - 12-14 lat chłopcy - Formy tradycyjne,

Formy z włócznią - 12-14 lat chłopcy - Formy tradycyjne 

Lp Zawodnicy Klub

1 Jakub OLESZCZUK UKS Płaszowska Szkoła Kung Fu

2 Mieszko PRZYGODA UKS Kung Fu Tarnów

3 Karol PRADELSKI YMAA Targos Wu Guan Wrocław

4 Filip FURTAK YMAA Targos Wu Guan Wrocław

5 Szymon PYTEL UKS Kung Fu Tarnów

6 Aleksander OSSOWSKI ZKS Lampart Zabierzów

Formy z kijem - 15-17 lat chłopcy - Formy tradycyjne,

Formy z kijem - 15-17 lat dziewczęta - Formy tradycyjne 

Lp Zawodnicy Klub

1 Jakub DZIECIELSKI Shaolin Kung Fu - Szkoła Chińskich Sztuk Walki Gdynia

2 Marcelina ZWARYCZ YMAA Targos Wu Guan Wrocław

3 Magdalena GNIADEK UKS Kung Fu Tarnów

4 Bartłomiej JANICKI UKS Fu Hok Kuen Płock

Formy z włócznią - 9-11 lat chłopcy - Formy tradycyjne 

Lp Zawodnicy Klub

1 Maksymilian CHUCHERKO ZKS Lampart Zabierzów

2 Krzysztof GNIADEK UKS Kung Fu Tarnów

Broń krótka różna i giętka - ponizej 9 lat chłopcy - Formy tradycyjne,

Broń krótka różna i giętka - ponizej 9 lat dziewczęta - Formy tradycyjne 

Lp Zawodnicy Klub

1 Maria DEJA UKS Płaszowska Szkoła Kung Fu

2 Wiktor BYKOWSKI UKS Kung Fu Tarnów

3 Alicja DERŻKO UKS Kung Fu Tarnów

Broń krótka różna i giętka - 9-11 lat chłopcy - Formy tradycyjne,

Broń krótka różna i giętka - 9-11 lat dziewczęta - Formy tradycyjne 

Lp Zawodnicy Klub

1 Oskar TABORSKI UKS Płaszowska Szkoła Kung Fu

2 Adam WARGACKI UKS Płaszowska Szkoła Kung Fu

3 Aleksandra HEBDA UKS Płaszowska Szkoła Kung Fu

4 Tymoteusz FURTAK YMAA Targos Wu Guan Wrocław

5 Liliana BOBROWICZ UKS Płaszowska Szkoła Kung Fu
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Broń krótka różna i giętka - 12-14 lat chłopcy - Formy tradycyjne,

Broń krótka różna i giętka - 12-14 lat dziewczęta - Formy tradycyjne 

Lp Zawodnicy Klub

1 Franciszek DERŻKO UKS Kung Fu Tarnów

2 Marcin JĘDRZEJOWSKI UKS Płaszowska Szkoła Kung Fu

3 Mieszko PRZYGODA UKS Kung Fu Tarnów

4 Stefan ZAREMBA UKS Płaszowska Szkoła Kung Fu

5 Jakub OLESZCZUK UKS Płaszowska Szkoła Kung Fu

6 Karol PRADELSKI YMAA Targos Wu Guan Wrocław

7 Wit KŁUSKIEWICZ Buski Klub Kung Fu Yantai

8 Maria IDZIK-TRELA MUKS Choy Lee Fut

9 Szymon PYTEL UKS Kung Fu Tarnów

10 Michał ROGOZIŃSKI Akademia Kungfu/Wushu Warszawa

Broń krótka różna i giętka - 15-17 lat chłopcy - Formy tradycyjne,

Broń krótka różna i giętka - 15-17 lat dziewczęta - Formy tradycyjne 

Lp Zawodnicy Klub

1 Nikola WALICZEK Shaolin Kung Fu Beskidy

2 Marcelina ZWARYCZ YMAA Targos Wu Guan Wrocław

- Marcin JUSZCZYK Buski Klub Kung Fu Yantai

Duilian (Set Sparring) - ponizej 9 lat dziewczęta - Formy tradycyjne,

Duilian (Set Sparring) - 9-11 lat chłopcy - Formy tradycyjne,

Duilian (Set Sparring) - 9-11 lat dziewczęta - Formy tradycyjne 

Lp Zawodnicy Klub

1 Oskar TABORSKI, Adam WARGACKI UKS Płaszowska Szkoła Kung Fu

2 Maria DEJA, Aleksandra HEBDA UKS Płaszowska Szkoła Kung Fu

3 Tymoteusz FURTAK, Filip FURTAK YMAA Targos Wu Guan Wrocław

Duilian (Set Sparring) - 12-14 lat chłopcy - Formy tradycyjne,

Duilian (Set Sparring) - 12-14 lat dziewczęta - Formy tradycyjne 

Lp Zawodnicy Klub

1 Mieszko PRZYGODA, Natalia ZARÓD UKS Kung Fu Tarnów

2 Stefan ZAREMBA, Marcin JĘDRZEJOWSKI UKS Płaszowska Szkoła Kung Fu

- Natalia ZARÓD, Mieszko PRZYGODA UKS Kung Fu Tarnów

Duilian (Set Sparring) - 15-17 lat dziewczęta - Formy tradycyjne 

Lp Zawodnicy Klub

1 Agata GODULA, Wit KŁUSKIEWICZ Buski Klub Kung Fu Yantai

2 Antonina STEFAŃSKA, Agata GODULA Buski Klub Kung Fu Yantai

ceremonia nagradzania 

sesja 2 19 listopada 2022 15:00

Style południowe - 18-39 lat kobiety - Formy tradycyjne,

Style północne - 18-39 lat kobiety - Formy tradycyjne 

Lp Zawodnicy Klub

1 Patrycja KOLASKA Shaolin Kung Fu Beskidy

2 Beata ENGEL Szkoła Chińskich Sztuk Walki Shaolin Olsztyn

3 Katarzyna MIGDAŁ UKS Kung Fu Tarnów
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Style południowe - 18-39 lat mężczyźni - Formy tradycyjne,

Style północne - 18-39 lat mężczyźni - Formy tradycyjne 

Lp Zawodnicy Klub

1 Maksymilian MURSZEWSKI Shaolin Kung Fu - Szkoła Chińskich Sztuk Walki Gdynia

2 Łukasz MAŚLANKA UKS Kung Fu Tarnów

3 Dariusz ROZMUS ZKS Lampart Zabierzów

4 Miłosz PIECZYŃSKI Akademia Kungfu/Wushu Warszawa

5 Adam SZYMAŃSKI Akademia Kungfu/Wushu Warszawa

6 Tymoteusz DARDA Akademia Kungfu/Wushu Warszawa

Style południowe - 40-59 lat mężczyźni - Formy tradycyjne 

Lp Zawodnicy Klub

1 Marcin ZARÓD UKS Kung Fu Tarnów

2 Grzegorz RYCHLEWSKI UKS Fu Hok Kuen Płock

Formy z szablą - 18-39 lat kobiety - Formy tradycyjne,

Formy z mieczem - 18-39 lat kobiety - Formy tradycyjne 

Lp Zawodnicy Klub

1 Patrycja KOLASKA Shaolin Kung Fu Beskidy

2 Emilia RYCHLEWSKA UKS Fu Hok Kuen Płock

- Anna CIEŚLIK ZKS Lampart Zabierzów

Formy z szablą - 18-39 lat mężczyźni - Formy tradycyjne,

Formy z mieczem - 18-39 lat mężczyźni - Formy tradycyjne 

Lp Zawodnicy Klub

1 Maksymilian MURSZEWSKI Shaolin Kung Fu - Szkoła Chińskich Sztuk Walki Gdynia

2 Dariusz ROZMUS ZKS Lampart Zabierzów

3 Łukasz MAŚLANKA UKS Kung Fu Tarnów

4 Adam SZYMAŃSKI Akademia Kungfu/Wushu Warszawa

Formy z szablą - 40-59 lat mężczyźni - Formy tradycyjne 

Lp Zawodnicy Klub

1 Marcin ZARÓD UKS Kung Fu Tarnów

2 Grzegorz RYCHLEWSKI UKS Fu Hok Kuen Płock

Formy z kijem - 18-39 lat mężczyźni - Formy tradycyjne,

Formy z kijem - 18-39 lat kobiety - Formy tradycyjne,

Formy z włócznią - 18-39 lat kobiety - Formy tradycyjne 

Lp Zawodnicy Klub

1 Emilia RYCHLEWSKA UKS Fu Hok Kuen Płock

2 Patrycja KOLASKA Shaolin Kung Fu Beskidy

3 Tomasz POSTAWA MUKS Choy Lee Fut

4 Aleksandra KALISZ ZKS Lampart Zabierzów

Formy z kijem - 40-59 lat mężczyźni - Formy tradycyjne 

Lp Zawodnicy Klub

1 Marcin ZARÓD UKS Kung Fu Tarnów

2 Grzegorz RYCHLEWSKI UKS Fu Hok Kuen Płock

Broń krótka różna i giętka - 18-39 lat mężczyźni - Formy tradycyjne 

Lp Zawodnicy Klub

1 Łukasz MAŚLANKA UKS Kung Fu Tarnów

2 Tymoteusz DARDA Akademia Kungfu/Wushu Warszawa
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Lp Zawodnicy Klub

3 Miłosz PIECZYŃSKI Akademia Kungfu/Wushu Warszawa

- Tomasz POSTAWA MUKS Choy Lee Fut

Broń krótka różna i giętka - 18-39 lat kobiety - Formy tradycyjne 

Lp Zawodnicy Klub

1 Katarzyna MIGDAŁ UKS Kung Fu Tarnów

2 Beata ENGEL Szkoła Chińskich Sztuk Walki Shaolin Olsztyn

3 Emilia RYCHLEWSKA UKS Fu Hok Kuen Płock

- Anna CIEŚLIK ZKS Lampart Zabierzów

Broń długa różna (inna) - 18-39 lat mężczyźni - Formy tradycyjne 

Lp Zawodnicy Klub

1 Maksymilian MURSZEWSKI Shaolin Kung Fu - Szkoła Chińskich Sztuk Walki Gdynia

2 Tomasz POSTAWA MUKS Choy Lee Fut

3 Dariusz ROZMUS ZKS Lampart Zabierzów

Broń długa różna (inna) - 18-39 lat kobiety - Formy tradycyjne 

Lp Zawodnicy Klub

1 Beata ENGEL Szkoła Chińskich Sztuk Walki Shaolin Olsztyn

2 Aleksandra KALISZ ZKS Lampart Zabierzów

- Anna CIEŚLIK ZKS Lampart Zabierzów

Duilian (Set Sparring) - 18-39 lat kobiety - Formy tradycyjne 

Lp Zawodnicy Klub

1 Patrycja KOLASKA, Nikola WALICZEK Shaolin Kung Fu Beskidy

- Anna CIEŚLIK, Dariusz ROZMUS ZKS Lampart Zabierzów

ceremonia nagradzania 
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